mesmo objeto tratando no presente instrumento por meio de regular processo licitatório.

2.2.1. A rescisão antecipada aqui tratada operar-se-á após 30 dias contados da notificação expedida pela Contratante.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total estimado da contratação é de  R$ 1.068.710,83 (um milhão, sessenta e oito mil setecentos e dez reais e oitenta e três
centavos)​. 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros